
Салата  со  смокви,  сирење  и
нане
Потребни состојки:

8 смокви пресечени на четвртинки
250 г сирење изронето
1/2 китка нане
50 г ореви кршени
маслиново масло
сол
црн бибер

Начин на подготовка:

На чинија ставете ги смоквите и сирењето. Додадете ги оревите.
Прелијте со маслиново масло и зачинете со сол и црн бибер.
Декорирајте со ливчиња нане.

На здравје!

https://gastronomist.mk/salati/%d1%81%d0%b0%d0%bb%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d1%81%d0%be-%d1%81%d0%bc%d0%be%d0%ba%d0%b2%d0%b8-%d1%81%d0%b8%d1%80%d0%b5%d1%9a%d0%b5-%d0%b8-%d0%bd%d0%b0%d0%bd%d0%b5/
https://gastronomist.mk/salati/%d1%81%d0%b0%d0%bb%d0%b0%d1%82%d0%b0-%d1%81%d0%be-%d1%81%d0%bc%d0%be%d0%ba%d0%b2%d0%b8-%d1%81%d0%b8%d1%80%d0%b5%d1%9a%d0%b5-%d0%b8-%d0%bd%d0%b0%d0%bd%d0%b5/

